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American Pan ve Turbelco Ortaklık Duyrusu 

Urbana, OH – American Pan Europe & MENA Başkanı Jason Bowman, Metin ve İrem Akyılmaz 
ile birlikte American Pan ve Turbelco arasında bir ortaklık kurulduğunu,  yeni kuruluşun, bir 
American Pan Şirketi olan Turbelco olarak bilineceğini bildirdi. 

American Pan, her büyüklükteki fırına özel ve stok pişirme tavaları, tava kaplamaları ve tava 
yenileme hizmetleri sunan dünyanın önde gelen markalarının başında gelmektedir. Turbelco da 
küresel fırıncılık endüstrisinin önde gelen markalarından biridir, hem Türkiye'de hem de 
Almanya'da kaplama tesisleri bulunmaktadır. 

Turbelco'nun Türkiye ve Almanya'daki tesisleri, geleceğe yönelik güçlü yatırım planları ile bugün 
olduğu gibi faaliyetlerine devam edecektir. Bu yatırım planı, başlangıç olarak, American Pan'ın 
endüstri lideri uzun ömürlü, yapışmaz kaplamaları olan DuraShield® ve OptiShield® kaplama 
hizmetleri sağlamak üzere tesislerin revizyonunu kapsamaktadır.  

Turbelco'nun kurucusu ve Genel Müdürü Metin Akyılmaz, “Böylesine güçlü, deneyimli ve yenilikçi 
bir şirketle ortaklık kuracağımız için çok heyecanlıyız. Bu, Turbelco olarak mevcut müşterilerimize 
yeni ürün ve hizmetler sunmanın yanı sıra ürünlerimizin yeni pazarlara açılmasını sağlayacaktır.” 

American Pan Global Üretim Başkanı William Bundy, “Amacımız, her zaman müşterilerimizin bize 
ihtiyaç duyduğu yerde, bize ihtiyaç duydukları anda olmaktır. Turbelco ile ortaklık yapmak bize bu 
stratejiyi; yatırım, inovasyon ve müşteri hizmetlerine aynı özveriyle bağlı olan olağanüstü bir ekiple 
ilerletme imkanı sağlıyor.” 

Son olarak İrem Akyılmaz, “İki aile merkezli şirketi bir araya getirmek ve küresel fırıncılık 
endüstrisine daha iyi hizmet vermek için birlikte işimizi büyütmeye devam etmek çok heyecan 
verici” dedi. 

American Pan, Bundy Baking Solutions'ın bir bölümüdür ve merkezi Urbana, Ohio ABD'dedir ve 
Brezilya, Kanada, Kolombiya, Meksika, Romanya, İspanya, İsveç ve Birleşik Krallık'ta da tesisleri 
vardır. 

American Pan ve Bundy Baking Solutions'ın diğer bölümleri hakkında daha fazla bilgi için lütfen 
www.americanpan.com adresini ziyaret edin. Turbelco hakkında daha fazla bilgi için lütfen 
www.turbel.com.tr/en/ adresini ziyaret edin. 


